p.). 19. Co do zachowania porządku w szpitalach i prowadzenia w nich gospodarstwa, rady powiatowe stosują się do przepisów dotychczasowej ustawy najwyżej zatwierdzonej 18 lutego (2 marca) 1842 roku i innych wydanych rozporządzeń, o ile te zgodne są z niniejszém postanowieniem lub nie będą zmienione przez późniejsze rozporządzenia. 20. Rady powiatowe, w zakresie swych działań decydują i zatwierdzają stanowczo następujące czynności: a) anszlagi utrzymania podwładnych sobie zakładów dobroczynnych w summie najwyżej 450 rub.; b) warunki licytacyjne i licytacje na różne dostawy, entrepryzy i t.

Zakłady dobroczynne, przeznaczone dla mieszkańców przypisanych do gmin wiejskich, tudzież przynależne do tych zakładów kapitały i nieruchomości, zostają (art. 4 niniejszego postanowienia) pod zawiadywaniem zgromadzeń gminnych i znajdują się podług art. 24 Najwyższego Ukazu z d. 18 lutego (2 marca) 1864 r., urządzającego gminy wiejskie, pod bezpośrednim dozorem wójtów gminnych; dla bliższego zaś zarządzania temi zakładami, zgromadzenia gminne, na zasadzie art. 11 pomienionego Ukazu, obierają co trzy lata osobnych dozorców z pomiędzy miejscowych mieszkańców wiejskich, a to w sposób ustanowiony tymże Ukazem (art.

p.). 19. Co do zachowania porządku w szpitalach i prowadzenia w nich gospodarstwa, rady powiatowe stosują się do przepisów dotychczasowej ustawy najwyżej zatwierdzonej 18 lutego (2 marca) 1842 roku i innych wydanych rozporządzeń, o ile te zgodne są z niniejszém postanowieniem lub nie będą zmienione przez późniejsze rozporządzenia. 20. Rady powiatowe, w zakresie swych działań decydują i zatwierdzają stanowczo następujące czynności: a) anszlagi utrzymania podwładnych sobie zakładów dobroczynnych w summie najwyżej 450 rub.; b) warunki licytacyjne i licytacje na różne dostawy, entrepryzy i t.

Zakłady dobroczynne, przeznaczone dla mieszkańców przypisanych do gmin wiejskich, tudzież przynależne do tych zakładów kapitały i nieruchomości, zostają (art. 4 niniejszego postanowienia) pod zawiadywaniem zgromadzeń gminnych i znajdują się podług art. 24 Najwyższego Ukazu z d. 18 lutego (2 marca) 1864 r., urządzającego gminy wiejskie, pod bezpośrednim dozorem wójtów gminnych; dla bliższego zaś zarządzania temi zakładami, zgromadzenia gminne, na zasadzie art. 11 pomienionego Ukazu, obierają co trzy lata osobnych dozorców z pomiędzy miejscowych mieszkańców wiejskich, a to w sposób ustanowiony tymże Ukazem (art.